[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 23, DE 25 DE ABRIL DE 2016.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO, o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado 01/2016, para contratação por prazo determinado de um MÉDICO 40 HORAS E um MÉDICO PSF de acordo com o Edital n° 17/2016, sendo o seguinte:
MÉDICO 40 HORAS:
	Nome
	Pontuação

	ANA ROSA SANT’ANNA TAVARES
	30 PONTOS

MÉDICO PSF:

	Nome
	Pontuação

	MARCUS VINIVIUS DUTRA ZUANAZZI
	30 PONTOS

Fica aberto prazo para recursos nos dias 26 e 27 de abril de 2016.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, em 25 de abril de 2016.
                                                                                                                                       Ivandro Birck

Prefeito Municipal
Registre-se

Publique-se. Data Supra.

Silvana Carla Gradin Pereira
Secretária de Administração e Finanças